PT系列板载式I/O
即插即用 安全集成
400-096-9016
全国服务热线
网址：www.welllinkio.com
地址：南京市浦口区兰新路19号瑞创智造园13号楼
德克威尔微信公众号 抖音官方账号
德 克 威 尔    工 业 智 造 可 靠 伙 伴
版权所有     德克威尔自动化
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知。
V241120-001
C
2016年
公司成立
100+
知识产权
1000+
服务客户
德克威尔 • 工业智造可靠伙伴
德克威尔自动化
Decowell
Automation
Decowell   03 Decowell   02
全国服务热线：400-0969016
CONTENTS
目录
产品介绍
产品命名规则
     产品尺寸
     接口说明
产品参数
产品型号速查表
我们的服务
03
08
05
17
18
06
07
Decowell   03 Decowell   04
全国服务热线：400-0969016
产品介绍
产品特点
PT 系列板载式 I/O 模块是 DECOWELL 研制的可灵活设计的分布式扩展
模块。该系列模块由适配器、 I/O 模块、 电源模块组成。 PT 系列板载式
I/O 可以通过定制化的底板集成各种通讯接口与功能，能够实现控制模块
小型化的同时通过预制线缆的方式减少设备安装调试的人工成本。
PCB底板支持客户自行设计与研发的功能
（继电器，互锁等）
可以根据客户需求定制开发整套的解决方案多种I/O模块可供选择，种类丰富
PCB底板可以集成接线端子,提前预制线缆，
方便接线
PCB板载式I/O解决方案
模块种类丰富满足各场景应用
模块种类丰富
总线适配器 数字量输入模块 数字量输出模块 模拟量输入模块 模拟量输出模块
灵活定制
结构紧凑 简化接线
分体设计
采用即插即用的方式将 I/O 模块、
适配器、PCB电路板、预制电缆结
合为一体
模块自由组合
可以直接在面板插入适配器后插
入不同型号专用的I/O模块并可将
接线层重新定位到 PCB 背板上
种类设计
支持数字量/模拟量输入输出
模块结构非常紧凑，尺寸大小为 12 × 55 × 62mm
其体积相比于EX系列模块体积减少了约三分之一，
可以有效减少客户设备的占地面积。
客户可以根据自己的需求搭配I/O模块，
自定义端子及特殊功能需求集成在PCB
板子上，实现快速定制化需求
特殊功能：（例如：互锁，继电器输出，
电源等功能）特殊功能需求(根据
用户需求进行集成）
定制化产品展示1 定制化产品展示2 定制化产品展示3
适配器及I/O模块
自定义端子
客户可根据需求制作预制线缆，快速安装，同时降低错误接线的风险，
节省工作时间，从而节约成本。
采用标准化模块设计，降低大批量机器生产时的测试成本。
PT系列 传统I/O
插拔式模块
90
1412
62
6655
体积约减小1/3
Decowell   05 Decowell   06
全国服务热线：400-0969016
更多解决方案请访问
产品命名规则
P T - 1 1 0 0
PT系列
1-适配器
2-数字量输入
3-数字量输出
4-模拟量输入
5-模拟量输出
产品系列
0：预留
1: 12bit
5: 16bit
分辨率(模拟量)
模块类型
信号类型
数字量模块
0：NPN
1：PNP
2:继电器
C：NPN、PNP 兼容
模拟量模块
0: 0-5/0-10
1: ±5/±10
2: 电压档兼容
通道数
0:预留
4:4 通道
8:8 通道
H：16 通道
S：32 通道
55mm
62mm 62mm
12mm
产品尺寸
PT系列I/O模块
PT系列适配器模块
安装尺寸信息如下图所示，单位为（mm）。
安装尺寸信息如下图所示，单位为（mm）。
55mm
62mm
62mm
44mm
Decowell   07 Decowell   08
全国服务热线：400-0969016
产品参数
产品型号 PT-1100
总线协议
通讯周期
地址设置
通讯速率
传输距离
总线接口
系统侧电源输入
电流消耗
系统侧提供电流
尺寸
工作/存储温度
相对湿度
订货号
防护等级
EtherCAT
2 x RJ45
122mA
2A
系统侧电气隔离 500 V (power contact/supply voltage/EtherCAT)
电源保护 过流保护、 过压保护、 防反接保护
IP20
11-01-01
0~55℃/-20~85℃
62mm*55mm*44mm
95 %(无冷凝)
取决于 EtherCAT 主站规格
根据主站
100 Mbit/s
MAX.100m (100BASE-TX)
24V DC(-25% /+25%)
适配器
安装方式 信号板安装（2.54*20 双排插座）
接口说明
PT系列适配器
指示灯定义
① 通讯接口
② 产品指示灯
③ 操作仓
指示灯 颜色 指示状态 模块状态 指示灯含义
P-I/O 绿色
P-U 绿色
RUN 绿色
ERR 红色
SYS 绿色
MT 蓝色
亮
灭
亮
灭
灭 INITIALISATION 设备处于 INIT 状态
设备处于 PREOPERATIONAL 状态
设备处于 SAFEOPERATIONAL 状态
设备处于 OPERATIONAL 状态
PRE-OPERATIONAL
SAFE�OPERATIONAL
OPERATIONAL
应用控制器故障 发生了严重的通信或应用程序控制器错误
由于本地错误，从机设备应用程序自动更改了 EtherCat 状态
应用程序看门狗超时
常规配置错误
本地错误
配置错误
过程数据看门狗超时/EtherCat 看门狗超时
闪烁
单次闪烁
亮
亮
闪烁两次
闪烁一次
闪烁
设备的 EtherCat 通信处于工作状态无错误灭
系统提示灯，系统正常时一秒钟一闪从站系统运行正常闪烁(1 Hz)
从站丢失闪烁IO 从站丢失闪烁(5 Hz)
诊断配置失败IO 模块配置失败两闪一灭
固件升级中升级传输过程闪烁闪烁(5 Hz)
复位完成长按 5s 后复位操作完成亮
/非维护状态灭
供电正常
未供电
供电正常
未供电
IO 侧供电正常
IO 侧供电异常
系统侧供电正常
系统侧供电异常
产品型号 PT-310H产品型号 PT-200H
数字量输入模块 数字量输出模块
PT-210H
产品名称
信号类型
“0”信号电压
“1”信号电压
功耗
输入通道数
输入额定电压
去抖时间
电气隔离
隔离方式
相对湿度
外形尺寸
安装方式
防护等级
数字量输入模块
NPN
0..5V
15..30V
50mA
16
24V
0~10 ms
500V DC
光耦隔离
0~55℃/-20~85℃
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）
IP20
订货号 11-02-02
数字量输入模块
PNP
0..5V
15..30V
50mA
16
24V
0~10 ms
500V DC
光耦隔离
0~55℃/-20~85℃
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）
IP20
11-02-01
Decowell   09 Decowell   10
全国服务热线：400-0969016
工作/存储温度
产品名称
信号类型
功耗
输出通道数
输出额定电压
最大输出电流
负载类型
反向电压保护
相对湿度
外形尺寸
安装方式
防护等级
数字量输出模块
PNP
97mA
16
24V
单通道 0.5A（每 8 个连续通道的
最大负载电流总和为 2A）
阻性负载、感性负载、灯负载
有
500V (E-bus/field potential)500V (E-bus/field potential)
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）
IP20
订货号 11-03-01
电气隔离
0~55℃/-20~85℃
PT-300H
数字量输出模块
NPN
66mA
16
24V
单通道 0.5A（每 8 个连续通道的
最大负载电流总和为 2A）
阻性负载、感性负载、灯负载
有
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）
IP20
11-03-02
0~55℃/-20~85℃工作/存储温度
模拟量输入模块
Decowell   11 Decowell   12
全国服务热线：400-0969016
相对湿度
工作/存储温度
产品型号
产品名称
信号类型 ±5V ,±10V,0～5V,0～10V
功耗
输入通道数
分辨率
数据范围
数据格式 Standard Data format
S7 Data format
Standard Data format双极性：-32768~+32767
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format双极性： -27648~+27648
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
精度
电气隔离 500 V (E-bus/field potential)
Standard Data format
S7 Data format
500 V (E-bus/field potential)
外形尺寸
安装方式
防护等级
订货号
输入滤波
输入阻抗
PT-4258 PT-4458
模拟量输入模块
55mA
8
16bit
0.05%
Filter level 0~3 默认 1
>500KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）
11-04-05
IP20
0~55℃/-20~85℃
模拟量输入模块
4-20mA
95mA
8
16bit
0.05%
Filter level 0~3 默认 1
100KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）
11-04-03
IP20
0~55℃/-20~85℃
相对湿度
工作/存储温度
产品型号
产品名称 模拟量输入模块
信号类型 0-5V
功耗 95mA
输入通道数 8
分辨率 16bit
数据范围
精度 0.05%
电气隔离 500 V (E-bus/field potential)
外形尺寸
安装方式
防护等级
订货号
输入滤波 Filter level 0~3 默认 1
输入阻抗 >500KΩ
PT-4058 PT-4058
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座） 信号板安装（2.54*20 双排插座）
11-04-06
IP20
0~55℃/-20~85℃
模拟量输入模块
0-10V
95mA
8
16bit
0.05%
500 V (E-bus/field potential)
Filter level 0~3 默认 1
>500KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
11-04-07
IP20
0~55℃/-20~85℃
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
数据格式 Standard Data format
S7 Data format
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
Standard Data format
S7 Data format
模拟量输入模块
Decowell   13 Decowell   14
全国服务热线：400-0969016
产品型号 PT-4158 PT-4158
相对湿度
工作/存储温度
产品名称
信号类型
功耗
输入通道数
分辨率
精度
电气隔离
外形尺寸
安装方式
防护等级
订货号
输入滤波
输入阻抗
模拟量输入模块
±5V
95mA
8
16bit
0.05%
500 V (E-bus/field potential)
Filter level 0~3 默认 1
>500KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装
（2.54*20 双排插座）
11-04-08
IP20
0~55℃/-20~85℃
模拟量输入模块
±10V
95mA
8
16bit
0.05%
500 V (E-bus/field potential)
Filter level 0~3 默认 1
>500KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装
（2.54*20 双排插座）
11-04-09
IP20
0~55℃/-20~85℃
数据范围 Standard Data format双极性：-32768~+32767
S7 Data format双极性： -27648~+27648
Standard Data format双极性：-32768~+32767
S7 Data format双极性： -27648~+27648
数据格式 Standard Data format
S7 Data format
Standard Data format
S7 Data format
相对湿度
工作/存储温度
产品型号
产品名称
信号类型 ±5V ,±10V,0～5V,0～10V
功耗
输出通道数
分辨率
数据格式
误差范围
电气隔离
外形尺寸
安装方式
防护等级
订货号
输出误差
负载
PT-5258 PT-5458
模拟量输出模块
55mA
8
16bit
< 0.1% (相对于满量程值)
< ±0.1% (相对于最终值)
>5KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）
11-05-04
IP20
0~55℃/-20~85℃
模拟量输出模块
4-20mA
模拟量输出模块
20mA
8
16bit
< 0.1% (相对于满量程值)
< ±0.1% (相对于最终值)
>5KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
信号板安装（2.54*20 双排插座）
11-05-03
IP20
0~55℃/-20~85℃
500 V (E-bus/field potential) 500 V (E-bus/field potential)
数据范围
Standard Data format
S7 Data format
Standard Data format双极性：-32768~+32767
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format双极性： -27648~+27648
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
Decowell   15 Decowell   16
全国服务热线：400-0969016
产品型号 PT-5058 PT-5058
相对湿度
工作/存储温度
产品名称 模拟量输出模块
信号类型 0-5V
功耗 20mA
输出通道数 8
分辨率 16bit
误差范围 < 0.05% (相对于满量程值)
电气隔离
外形尺寸
安装方式
防护等级
订货号
输出误差 < ±0.05% (相对于最终值)
负载 >10KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
11-05-06
IP20
0~55℃/-20~85℃
500 V (E-bus/field potential) 500 V (E-bus/field potential)
模拟量输出模块
0-10V
20mA
8
16bit
< 0.05% (相对于满量程值)
< ±0.05% (相对于最终值)
>10KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
11-05-07
IP20
0~55℃/-20~85℃
模拟量输出模块
信号板安装（2.54*20 双排插座） 信号板安装（2.54*20 双排插座）
数据范围
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
数据格式 Standard Data format
S7 Data format
Standard Data format单极性：0 ~ 32767
S7 Data format单极性：0 ~ 27648
Standard Data format
S7 Data format
产品型号 PT-5158 PT-5158
相对湿度
工作/存储温度
产品名称 模拟量输出模块
信号类型 ±5V
功耗 20mA
输出通道数 8
分辨率 16bit
误差范围 < 0.05% (相对于满量程值)
电气隔离
外形尺寸
安装方式
防护等级
订货号
输出误差 < ±0.05% (相对于最终值)
负载 >10KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
11-05-08
IP20
0~55℃/-20~85℃
500 V (E-bus/field potential) 500 V (E-bus/field potential)
模拟量输出模块
±10V
20mA
8
16bit
< 0.05% (相对于满量程值)
< ±0.05% (相对于最终值)
>10KΩ
95 %(无冷凝)
62mm*55mm*12mm
11-05-09
IP20
0~55℃/-20~85℃
信号板安装（2.54*20 双排插座） 信号板安装（2.54*20 双排插座）
数据范围
数据格式 Standard Data format
S7 Data format
Standard Data format
S7 Data format
Standard Data format双极性：-32768~+32767
S7 Data format双极性： -27648~+27648
Standard Data format双极性：-32768~+32767
S7 Data format双极性： -27648~+27648
产品型号速查表 我们的服务
产品名称 产品描述 订货号
11-02-02
PT-310H
PT-200H
PT-210H
PT-1100
11-03-01
11-01-01
11-02-01
16通道数字量输入模块NPN型
16通道数字量输出模块PNP型
EtherCAT适配器
16通道数字量输入模块PNP型
11-04-03PT-4458
PT-300H 11-03-02
8通道模拟量输入模块，4-20mA，16位  精度0.05%
11-04-05PT-4258 8通道模拟量输入模块±5V  & ±10V & 0-5V & 0-10V 切换 16位 精度0.05%
16通道数字量输出模块NPN型
11-04-08PT-4158
PT-4058
PT-4058 11-04-06
11-04-07
8通道模拟量输入模块±5V  16位 精度0.05%
11-04-09PT-4158 8通道模拟量输入模块±10V  16位 精度0.05%
8通道模拟量输入模块0-5V  16位 精度0.05%
8通道模拟量输入模块0-10V  16位 精度0.05%
11-05-03PT-5458 8通道模拟量输出模块，4-20mA，16位  精度0.05%
11-05-04PT-5258 8通道模拟量输出模块±5V  & ±10V & 0-5V & 0-10V 切换 16位 精度0.1%
11-05-06PT-5058 8通道模拟量输出模块0-5V  16位 精度0.05%
11-05-08PT-5158
PT-5058 11-05-07
8通道模拟量输出模块±5V  16位 精度0.05%
11-05-09PT-5158 8通道模拟量输出模块±10V  16位 精度0.05%
11-06-01PT-4654 4通道热电偶温度采集模块（TC），支持K/S/J/R/T/B/E/C/N/L/U
8通道模拟量输出模块0-10V  16位 精度0.05%
PT 系列板载式 I/O
德克威尔自动化提供完善的售后服务，我们的专业售后人员可及时到客户所在现场进行故障排除。
德克威尔自动化销售工程师均受过专业技术培训 , 具备广泛的产品知识以及丰富的行业应用经验 , 可根据客户
现场需求快速制定解决方案。
德克威尔自动化的服务网络遍布全国， 我们提供免费的样机测试及现场安装支持和维护培训，可以在客户需
要的时候迅速到达现场服务。
销售支持
售后服务
现场服务
Decowell   17 Decowell   18
全国服务热线：400-0969016